
Dz-07.0021.9.2022 

 

UCHWAŁA NR XLVI/451/2022 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 20 września 2022 r. 

 

w sprawie zmiany lokalizacji pojemników na segregowane odpady (tzw. „dzwony”) 

zlokalizowanych na zieleńcu pętli autobusowej na Osiedlu Bielany (dz. 160/2 obr. 20 

jedn. ewid. Krowodrza). 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Wnioskuje się o zmianę lokalizacji pojemników na segregowane odpady tzw. 

„dzwonów” zlokalizowanych na zieleńcu pętli autobusowej na Osiedlu Bielany (dz. 160/2 

obr. 20, jedn. ewid. Krowodrza), na działkę nr 533/15 obr. 21 jedn. ewid. Krowodrza (stara 

droga Księcia Józefa). 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z prośbą mieszkańców oraz zgłaszanymi przez nich problemami, 

dotyczącymi częstego składowania przed pojemnikami na segregowane odpady innych odpadów 

różnego rodzaju (np. tekstyliów, mebli oraz innych wielkogabarytowych), które uniemożliwiają 

korzystanie z przystanku autobusowego i powodują zagrożenie bezpieczeństwa w szczególności dla 

osób starszych i dzieci. 


